UBND HUYỆN VÂN CANH
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày       tháng      năm 2025

THƯ MỜI

CHÀO GIÁ CẠNH TRANH CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Gói thầu “Mua sắm máy hút ẩm để thực hiện xây dựng chuẩn “Thực hành tốt

bảo quản thuốc” tại Khoa Dược – Cận lâm sàng thuộc Trung tâm Y tế huyện

Vân Canh năm 2025”

Kính gửi:

- Các đơn vị, công ty cung cấp trong và ngoài tỉnh Bình Định;

- CÔNG TY TNHH THƢƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ LỘC

PHÁT (Địa Chỉ: Số 29 đƣờng Trần Phú, Thị Trấn Diêu Trì, Huyện

Tuy Phƣớc, Tỉnh Bình Định);

- CÔNG TY TNHH TMDV SAO VIỆT (Địa chỉ : Số 63, Trần

Anh Tông, phƣờng Nguyễn Văn Cừ, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định);

- CÔNG TY TNHH ĐẦU TƢ PHÁT TRIỂN TÂN THUẬN

PHÁT (Địa chỉ: 05 Lê Hữu Kiều, phƣờng Hải Cảng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định).

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh kính mời các công ty, đơn vị có đủ năng

lực tham gia chào giá cạnh tranh để chọn nhà cung cấp gói thầu “Mua sắm máy hút

ẩm để thực hiện xây dựng chuẩn “Thực hành tốt bảo quản thuốc” tại Khoa Dƣợc –

Cận lâm sàng thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh năm 2025”, với các nội dung

sau đây:

TT Tên thiết bị Cấu hình chi tiết ĐVT
Số

lượng

1 Máy hút ẩm Dorosin

Airko ER-650E

(Ngoài hút ẩm, máy còn

có chức năng:

Lọc không khí, lọc tất cả

các loại bụi, loại bỏ lông

thú cƣng.)

- Công suất hút ẩm 50 lít/ngày

- Tính năng hẹn giờ tự động

- Công suất: 580W

- Diện tích sử dụng: 50-100m2

- Bồn chứa nƣớc thải: 8 lít

- Độ ồn: 50dB (A)

- Kích thƣớc máy: 420 x 320 x

673mm

- Trọng lƣợng máy: 20.5kg

- Xuất xứ: Trung Quốc

cái 01

TT Tên thiết bị Cấu hình chi tiết ĐVT
Số

lượng

2 Máy hút ẩm Dorosin

Airko ER-618C

(Hỗ trợ lọc không khí,

bụi, lông thú)

- Công suất hút ẩm 18 lít/ngày

- Bộ hẹn giờ: có

- Bảng điều khiển: Điều khiển nút

bấm

- Đèn báo hiệu nƣớc đầy: có

- Diện tích sử dụng: 20m2 - 30m2

- Bồn chứa nƣớc thải: 3 lít

- Độ ồn: 41dB (A)

- Kích thƣớc máy: 320 x 214 x

537mm

- Trọng lƣợng máy: 10.5kg.

- Xuất xứ: Trung Quốc

cái 03

- Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá.

- Bên mời chào hàng đƣợc quyền chấp nhận hoặc loại bỏ bất kỳ bảng báo

giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Vân Canh bằng

cách gửi trực tiếp hoặc qua đƣờng Bƣu điện đến địa chỉ:

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh

Bình Định.

Điện thoại (Fax): 0256.3888847.

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành thƣ mời đến trƣớc 10giờ 00,

ngày 14/03/2025.

- Thời gian mở báo giá: 10 giờ 10 phút ngày 14/03/2025.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh rất mong nhận đƣợc sự quan tâm và bảng

báo giá tốt nhất của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Trang TTĐT Trung tâm;

- Lƣu: VT, HSMT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		2025-03-10T16:30:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T07:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!